

شرکت: پتروشیمی غدیر	سرمایه ثبت شده: 1,300,000
نماد: شغدیر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441301	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل	پتروشیمی غدیر
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
<p>1. صورتهای مالی شرکت پتروشیمی غدیر (سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 36 پیوست، توسط این موسسه حسابرسی شده است</p>	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
<p>2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیات مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.</p>	

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این موسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یادشده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این موسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیات مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.

این موسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.

همچنین این موسسه بعنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

اظهار نظر

4. به نظر این موسسه، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت پتروشیمی غدیر (سهامی عام) در تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و عملکرد مالی و جریان های نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می دهد .

تاکید بر مطالب خاص

5. مانده حساب دریافتی تجاری بشرح یادداشت شماره 18 صورت های مالی شامل مبلغ 139.530 میلیون ریال مطالبات راكد و نقل از سنوات گذشته می باشد که از این بابت مبلغ 83.267 میلیون ریال ذخیره مطالبات مشکوک الوصول در حسابها منظور گردیده است . جهت وصول مابقی مطالبات مزبور اقدامات حقوقی لازم در دست اقدام می باشد.
6. مانده پایان دوره موجودی مواد و کالا (موضوع یادداشت 17 صورتهای مالی) ، بابت 32 تن کاتالیست خریداری شده از شرکتهای نانو پارس اسپادانا ، سامان فراز قشم و جنرال فیتینگ در سنوات قبل می باشد که به دلیل عدم تأیید واحد فنی جهت مصرف تا تاریخ صدور این گزارش مورد استفاده قرار نگرفته است . اقدامات شرکت مبنی بر مصرف یا استرداد مواد مزبور به فروشندگان و یا واگذاری آن از طریق مزایده تا تاریخ صدور این گزارش منجر به نتیجه قطعی نگردیده است .
7. مانده پیش پرداختهای سرمایه ای بشرح یادداشت شماره 12 صورتهای مالی شامل مبلغ 46 میلیارد ریال وجوه پرداختی به شرکت PACT جهت خرید ماشین آلات تصفیه پسماند می باشد که علیرغم انقضای مدت قرارداد ، پیگیری های به عمل آمده تاکنون منجر به حصول نتیجه قطعی مبنی بر تحویل ماشین آلات یا اجرای ضمانت نامه دریافتی نگردیده است.
8. جهت مالیات عملکرد سال 1395 و مالیات و عوارض ارزش افزوده سنوات 1394 الی 1396 جمعا بالغ بر 102 میلیارد ریال از طرف سازمان امور مالیاتی تشخیص و مطالبه گردید که موضوع مورد اعتراض شرکت واقع و پرونده در هیات های حل اختلاف مالیاتی ذیربط تحت رسیدگی می باشد. تا تاریخ صدور این گزارش نتیجه آرا هیات های مزبور صادر و قطعی نگردیده است. با توجه به مراتب فوق اعمال هرگونه تعدیل در حسابها موقوف به رسیدگی و اعلام نظر نهایی مراجع قانونی ذیربط می باشد.
9. دارائیهای نگهداری شده برای فروش بشرح یادداشت توضیحی 21 صورتهای مالی ، شامل مبلغ 43 میلیارد ریال بهای تمام شده مشارکت (به میزان 50%) در ساخت یک مجموعه 224 واحد مسکونی واقع در شهرک بعثت بندر امام خمینی می باشد . سرمایه گذاری مذکور از سال 1392 در صورتهای مالی تحت عنوان دارایی نگهداری شده برای فروش طبقه بندی شده لیکن با وجود مصوبه هیات مدیره و اقدامات بعدی جهت فروش این سرمایه گذاری ، تا تاریخ این گزارش به فروش نرسیده است . بنابراین انعکاس سرمایه گذاری مذکور در صورتهای مالی تحت عنوان فوق منوط به تکمیل اقدامات مدیریت جهت فروش این مجموعه می باشد .

سایر بندهای توضیحی

10. صورتهای مالی سال مالی منتهی به 29 اسفند ماه 1397 شرکت، توسط موسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش مورخ 7 خرداد ماه 1398 آن موسسه نسبت به صورتهای مالی مزبور نظر مشروط اظهار شده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

11. مسئولیت «سایر اطلاعات» با هیات مدیره شرکت است. «سایر اطلاعات» شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهار نظر این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده اظهار نظر نسبت به «سایر اطلاعات» نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه «سایر اطلاعات» به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتی که این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در «سایر اطلاعات» وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص ، نکته قابل گزارشی وجود ندارد .

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

12. مفاد مواد 28 و 30 اساسنامه شرکت در خصوص معرفی نماینده حقیقی از طرف عضو حقوقی هیات مدیره ظرف مهلت مقرر در اساسنامه و عدم غیبت بیش از چهار جلسه متوالی نماینده حقیقی در جلسات هیات مدیره، رعایت نشده است.
13. پیگیری تکالیف مجمع عمومی سال قبل در خصوص بندهای 5، 6 و 9 این گزارش منجر به حصول نتیجه نهایی نشده است.
14. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 33 صورتهای مالی بعنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیات مدیره به اطلاع این مؤسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در مورد معاملات مذکور، مفاد ماده فوق مبنی بر کسب مجوز از هیات مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رای گیری رعایت شده است. مضافاً نظر این مؤسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نشده است.
15. گزارش هیات مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت که به منظور تقدیم به مجمع عمومی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی های انجام شده، نظر این مؤسسه به مواردی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیات مدیره باشد، جلب نگردیده است.
16. در ارتباط با رعایت مفاد دستورالعمل کنترلهای داخلی برای ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران، چک لیست رعایت الزامات کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی ابلاغی توسط سازمان مورد بررسی قرار گرفته است. براساس بررسی های انجام شده و با توجه به محدودیت های ذاتی کنترلهای داخلی، این مؤسسه به مواردی حاکی از وجود نقاط ضعف با اهمیت در کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی طبق چارچوب فصل دوم دستورالعمل مذکور، برخورد نکرده است.
17. مفاد "دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکت های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران" ابلاغ شده در تاریخ 12 آبان 1397، مورد رسیدگی این مؤسسه قرار گرفته است. در این خصوص به استثناء مفاد ماده 42 مبنی بر افشای اطلاعات با اهمیت هیات مدیره و مدیر عامل در خصوص حقوق و مزایای مدیران اصلی در پایگاه اینترنتی و گزارش تفسیری مدیریت شرکت، این مؤسسه به موارد با اهمیت دیگری دال بر عدم رعایت مفاد دستورالعمل فوق برخورد ننموده است.
18. در اجرای دستورالعمل شماره 503/99/200 مورخ 09/02/1399 سازمان امور مالیاتی و بخشنامه های بانک مرکزی ج.ا.ا، رفع تعهدات ارزی شرکت در قبال صادرات کالا و سهمیه ارزی تخصیصی (موضوع یادداشت شماره 32 صورت های مالی)، انجام شده است. قطعیت این امر منوط به تایید مقامات ذیربط می باشد.
19. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست های ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این مؤسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص این مؤسسه به مورد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده در چارچوب چک لیست های ابلاغی برخورد نکرده است.

موسسه حسابرسی شاخص اندیشان			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/03/01 21:16:48	800332	[Jahangir Rezaie [Sign	شریک موسسه شاخص اندیشان
1399/03/01 21:19:38	811030	[Alireza Shayan [Sign	مدیر موسسه شاخص اندیشان

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده			
				عملیات در حال تداوم:
۵۸	۶,۳۷۲,۷۴۳		۱۰,۰۹۸,۹۳۵	درآمدهای عملیاتی
(۴۹)	(۴,۹۳۹,۸۹۳)		(۷,۳۳۹,۲۸۲)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۹۱		۱,۴۴۲,۸۵۰	۲,۷۵۹,۶۵۲	سود (زیان) ناخالص
(۸)	(۲۹۳,۸۴۸)		(۳۱۶,۴۴۱)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰		۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۲۰۷	۵۸,۲۸۶		۱۷۸,۸۶۸	سایر درآمدها
(۱۸۹)	(۶۳,۷۲۷)		(۱۸۴,۲۳۶)	سایر هزینه‌ها
۱۱۳		۱,۱۴۳,۵۶۱	۲,۴۳۷,۸۴۴	سود (زیان) عملیاتی
(۶۳)	(۹,۳۰۶)		(۱۵,۱۸۰)	هزینه‌های مالی
	۰		۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱۲	۴۱,۸۷۰		۴۶,۸۵۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۱۰		۱,۱۷۶,۱۲۵	۲,۴۶۹,۵۱۵	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده			
(۲۲۷)	(۵۴,۲۳۳)		(۱۷۷,۹۰۵)	سال جاری
	۰		۰	سال‌های قبل
۱۰۴	۱,۱۲۱,۷۹۲		۲,۲۹۱,۶۱۰	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
	۰		۰	عملیات متوقف شده:
	۰		۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۰۴	۱,۱۲۱,۷۹۲		۲,۲۹۱,۶۱۰	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱۱۰	۸۲۹		۱,۷۴۰	عملیاتی (ریال)
(۸)	۲۵		۲۳	غیرعملیاتی (ریال)
۱۰۶	۸۵۴		۱,۷۶۳	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰		۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۱۰۶	۸۵۴		۱,۷۶۳	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۰۴	۸۶۳		۱,۷۶۳	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱,۳۰۰,۰۰۰		۱,۳۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده			
۱۰۴	۱,۱۲۱,۷۹۲		۲,۲۹۱,۶۱۰	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده		
	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۰۴	۱,۱۲۱,۷۹۲	۲,۲۹۱,۶۱۰	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۳)	۱,۶۷۷,۲۲۰	۱,۶۷۷,۲۲۰	۱,۶۲۸,۹۹۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۱۰	۷,۴۹۷	۷,۴۹۷	۸,۲۲۸	دارایی‌های نامشهود
۰	۲۶۵	۲۶۵	۲۶۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
(۴)	۱۹,۳۲۰	۱۹,۳۲۰	۱۸,۵۰۸	سایر دارایی‌ها
(۳)	۱,۷۰۴,۳۰۲	۱,۷۰۴,۳۰۲	۱,۶۵۵,۹۹۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۲۲)	۵۵۲,۸۰۹	۵۵۲,۸۰۹	۴۳۶,۰۶۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۶۰	۱,۱۲۳,۸۹۳	۱,۱۲۳,۸۹۳	۱,۸۱۶,۶۵۸	موجودی مواد و کالا
(۴۴)	۵۶۲,۷۸۱	۵۶۲,۷۸۱	۲۱۴,۲۸۵	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۱,۸۸۶	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	۵۹۵,۸۹۸	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۴۱	۴۱۱,۸۶۹	۴۱۱,۸۶۹	۱,۴۰۵,۱۰۶	موجودی نقد
۶۹	۲,۶۹۰,۲۵۲	۲,۶۹۰,۲۵۲	۴,۵۵۸,۰۰۷	
۰	۴۳,۰۹۰	۴۳,۰۹۰	۴۳,۰۹۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۶۸	۲,۷۳۳,۴۴۲	۲,۷۳۳,۴۴۲	۴,۶۰۱,۰۹۷	جمع دارایی‌های جاری
۴۱	۴,۴۳۷,۷۴۴	۴,۴۳۷,۷۴۴	۶,۲۵۷,۰۹۱	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۴۵	۸۹,۶۷۵	۸۹,۶۷۵	۱۳۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۳۳	۱,۱۰۱,۲۳۰	۱,۱۰۱,۲۳۰	۲,۴۴۲,۵۱۵	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۵۵	۲,۴۹۰,۹۰۵	۲,۴۹۰,۹۰۵	۳,۸۷۲,۵۱۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۴۰	۱۲۰,۸۳۹	۱۲۰,۸۳۹	۱۶۹,۲۴۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۴۰	۱۲۰,۸۳۹	۱۲۰,۸۳۹	۱۶۹,۲۴۷	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۲۰)	۱,۲۷۱,۴۱۳	۱,۲۷۱,۴۱۳	۱,۰۲۰,۰۳۶	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۲۲۷	۵۴,۲۳۳	۵۴,۲۳۳	۱۷۷,۹۰۵	مالیات پرداختنی
	۰	۰	۴۹,۲۳۸	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
۱۵۲	۱۷۳,۸۸۸	۱۷۳,۸۸۸	۴۳۸,۷۳۶	ذخایر
۶۲	۳۲۶,۳۶۶	۳۲۶,۳۶۶	۵۲۹,۴۱۴	پیش‌دریافت‌ها
۲۱	۱,۸۲۶,۰۰۰	۱,۸۲۶,۰۰۰	۲,۲۱۵,۳۳۹	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۲۱	۱,۸۲۶,۰۰۰	۱,۸۲۶,۰۰۰	۲,۲۱۵,۳۳۹	جمع بدهی‌های جاری
۲۲	۱,۹۴۶,۸۳۹	۱,۹۴۶,۸۳۹	۲,۲۸۴,۵۷۶	جمع بدهی‌ها
۴۱	۴,۴۳۷,۷۴۴	۴,۴۳۷,۷۴۴	۶,۲۵۷,۰۹۱	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۳,۵۸۵	۰	۰	۰	۲۳۰,۵۲۸	۰	۱,۵۶۴,۱۱۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۳,۵۸۵	۰	۰	۰	۲۳۰,۵۲۸	۰	۱,۵۶۴,۱۱۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱,۱۲۱,۷۹۲		۱,۱۲۱,۷۹۲

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۴۰,۳۲۵				(۴۰,۳۲۵)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۴۴۲,۵۱۵	۰	۲,۸۷۲,۵۱۵

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۱,۸۳۹,۵۱۶	۴۴۲,۳۲۹	۳۱۶
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۴۳,۲۵۰)	(۱۲,۱۵۸)	(۲۵۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱,۷۹۶,۲۶۶	۴۳۰,۰۷۱	۳۱۸
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۶۰۱	۵۲۲	۲۰۷
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۶۶,۳۷۲)	(۷۲,۳۲۵)	(۱۳۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲,۴۲۸)	(۱,۱۹۲)	(۱۰۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	حسابرسی شده	
	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
۶۹	۷,۷۳۵	۱۳,۰۵۵	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۸)	۳۶,۳۶۳	۳۳,۴۵۲	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۳۱۶)	(۲۸,۹۹۷)	(۱۲۰,۶۹۲)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۳۱۸	۴۰۱,۰۷۴	۱,۶۷۵,۵۷۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین

نوع واحد کالا	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
		تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	
جمع فروش داخلی		۶۲,۰۵۲		۲,۵۹۴,۵۸۴	(۲,۷۵۸,۹۷۵)	۸۳۵,۶۰۹		۵۹,۷۲۶		۵,۳۵۶,۹۱۲	(۳,۸۰۵,۹۸۰)	۱,۵۵۰,۹۳۲
فروش صادراتی:												
PVC تن	نرخهای جهانی	۴۸,۸۲۶	۵۶,۸۹۹,۱۷۲.۵۷	۲,۷۷۸,۱۵۹	(۲,۱۷۰,۹۱۸)	۶۰۷,۳۴۱	۸۵,۷۷۷,۲۳۷.۱۳	۴,۷۴۲,۰۲۳	(۳,۵۳۳,۳۰۲)	۱,۲۰۸,۷۲۱		۰
vcm تن	نرخهای جهانی	۰		۰		۰		۰		۰		۰
		۰		۰		۰		۰		۰		۰
جمع فروش صادراتی:		۴۸,۸۲۶		۲,۷۷۸,۱۵۹	(۲,۱۷۰,۹۱۸)	۶۰۷,۳۴۱		۵۵,۲۸۳	(۳,۵۳۳,۳۰۲)	۱,۲۰۸,۷۲۱		۰
درآمد ارائه خدمات:												
				۰		۰		۰		۰		۰
جمع درآمد ارائه خدمات:		۰		۰		۰		۰		۰		۰
برگشت از فروش		۰		۰		۰		۰		۰		۰
تخفیفات				۰		۰		۰		۰		۰
جمع		۱۱۰,۸۷۸		۶,۳۷۲,۷۴۳	(۴,۹۳۹,۸۹۳)	۱,۴۴۲,۸۵۰		۱۱۵,۰۰۹	(۷,۳۳۹,۲۸۲)	۲,۷۵۹,۶۵۳		۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۲,۸۶۷,۲۰۶	۲,۹۰۴,۵۷۸	۳,۶۷۴,۵۴۸	۴,۱۷۰,۰۲۴	۶,۳۷۲,۷۴۳	۱۰,۰۹۸,۹۳۵	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۲,۵۶۱,۲۳۰)	(۲,۹۳۴,۰۵۷)	(۳,۳۴۹,۴۶۵)	(۳,۷۹۷,۹۱۱)	(۴,۹۳۹,۸۹۳)	(۷,۳۳۹,۲۸۲)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

بهره گیری از حداکثر توان در تولید و فروش محصولات در جهت افزایش سود و دستیابی به رشد پایدار، و خلق ارزش افزوده پایدار برای سهامداران و کسب حداکثر رضایت مشتریان و در نتیجه حفظ سهم بازار با تکیه بر کارکنان متعهد، بهره گیری از تکنولوژی های نوین را دنبال می کند

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲,۸۱۹,۸۸۳	۴,۵۵۰,۹۳۴

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
دستمزد مستقیم تولید	۲۲۳,۰۹۴	۲۸۹,۴۱۳
سربار تولید	۱,۹۲۹,۸۷۰	۲,۸۵۴,۲۸۵
جمع	۴,۹۷۲,۸۴۷	۷,۶۹۴,۶۳۳
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۴,۹۷۲,۸۴۷	۷,۶۹۴,۶۳۳
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴,۹۷۲,۸۴۷	۷,۶۹۴,۶۳۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲۱۴,۱۷۰	۲۵۷,۱۲۴
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۵۷,۱۲۴)	(۶۱۳,۴۷۴)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۴,۹۲۹,۸۹۳	۷,۲۳۹,۲۸۲
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۴,۹۲۹,۸۹۳	۷,۲۳۹,۲۸۲
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
EDC	تن	۴,۴۰۷	۱۴,۵۱۸,۹۴۷.۱۳	۶۳,۹۸۵	۱۷۳,۰۳۳	۱۶,۸۷۸,۰۶۹.۵	۲,۹۳۰,۴۶۳	۱۶,۴۸۹,۴۷۸.۲۲(۱۶۹,۵۵۴)	۰	۰	۰	۰	۰	۷,۸۸۶	۲۳,۹۱۴,۶۵۸.۸۹	۱۸۸,۵۹۱
vcm	تن	۴۸۸	۳۵,۲۹۳,۰۳۲.۷۹	۱۷,۲۳۳	۱۱۶,۵۶۳	۵۲,۲۳۴,۳۰۷.۸۹	۶,۰۸۷,۴۳۳	۵۲,۱۵۰,۸۳۳.۱۴(۱۵,۲۳۰)	۹۷۶	(۶,۰۰۸,۸۱۹)	۵۲,۳۵۱,۴۳۴.۴۳	۵۱,۰۹۵	۵۱,۰۹۵	۸۵۵	۵۲,۳۱۶,۹۵۹.۰۶	۴۴,۷۳۱

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹														واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۳۷۹,۱۵۲	۶۳,۹۰۵,۶۱۲.۶۷	۵,۹۳۳	۷,۲۸۸,۱۸۶	۶۳,۹۱۲,۹۵۵.۰۲	۱۱۴,۰۳۳	۰		۰	۷,۴۹۱,۴۳۲	۶۴,۵۷۶,۲۱۳.۹۱	۱۱۶,۰۰۹	۱۷۵,۹۱۶	۴۴,۴۵۶,۹۱۱.۸	۳,۹۵۷	تن	PVC
۰		۰	۰		۰	۰		۰	۰		۰	۰		۰		
۶۱۲,۴۷۴			۷,۳۳۹,۲۸۱			(۸,۸۰۴,۶۷۶)			۱۶,۴۹۹,۳۰۷			۲۵۷,۱۲۴				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹												واحد	شرح			
موجودی اول دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی پایان دوره							
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار					
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال						
																مواد اولیه داخلی:
۰		۰	۳۳۴,۰۶۱	۰	۵۴,۴۶۱	۳۳۴,۰۶۱	۷,۹۷۰,۱۲۵.۴۱	۵۴,۴۶۱	۰		۰	تن	کلر			
۰		۰	۲,۲۷۶,۰۳۱	۰	۳۳,۱۶۷	۲,۲۷۶,۰۳۱	۶۸,۶۳۳,۳۶۰.۵۷	۳۳,۱۶۷	۰		۰	تن	اتیلن			
۰	۰	(۲۵,۱۳۱)	۵۳۶,۹۰۲	۰	۳۷,۳۰۵	۵۳۶,۹۰۲	۴۴,۰۶۶,۱۵۲.۳۳	۱۲,۱۸۴	۰		۰	تن	EDC			
۰		۰	۱۲۳,۱۲۱	۰	۱,۹۶۶	۱۲۳,۱۲۱	۶۳,۶۳۵,۱۲۷.۱۶	۱,۹۶۶	۰		۰	تن	VCM			
۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰		۰					
۰	۰	(۲۵,۱۳۱)	۳,۳۷۰,۱۱۵	۰	۱۲۶,۸۹۹	۳,۳۷۰,۱۱۵	۱۸۳,۲۸۴,۷۶۵.۴۷	۱۰۱,۷۷۸	۰		۰		جمع مواد اولیه داخلی:			
																مواد اولیه وارداتی:
۰		۰	۱,۱۸۰,۸۱۹	۰	۲۶,۶۳۴	۱,۱۸۰,۸۱۹	۴۴,۳۳۵,۰۲۲.۹	۲۶,۶۳۴	۰		۰	تن	EDC			
۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰		۰					
۰	۰	۰	۱,۱۸۰,۸۱۹	۰	۲۶,۶۳۴	۱,۱۸۰,۸۱۹	۴۴,۳۳۵,۰۲۲.۹	۲۶,۶۳۴	۰		۰		جمع مواد اولیه وارداتی:			
۰			۴,۵۵۰,۹۳۴			۴,۵۵۰,۹۳۴			۰				جمع کل			

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربار				شرح
برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
۰	۱۵۱,۴۷۰	۱۳۲,۱۵۶	۰	۶۸۰,۰۷۹	۴۷۷,۵۳۳	هزینه حقوق و دستمزد
۰	۳,۷۷۹	۳,۵۶۸	۰	۲۱۴,۷۵۹	۲۰۹,۳۹۷	هزینه استهلاک
۰	۵,۷۴۴	۴,۸۱۲	۰	۷۲۰,۸۸۶	۳۶۸,۹۵۸	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۰	۴۰۰,۰۹۴	۳۸۹,۳۹۳	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۱۶,۷۸۲	۱۰,۳۱۱	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۰	۳,۸۷۰	۴,۰۱۵	۰	۴۶,۲۸۲	۳۲,۹۷۰	هزینه حمل و نقل و انتقال
۰	۱۳۴,۷۹۶	۱۴۸,۹۸۶	۰	۷۹۲,۱۸۵	۴۵۱,۶۱۹	سایر هزینه ها
۰	۳۱۶,۴۴۱	۲۹۳,۸۴۸	۰	۲,۸۵۴,۲۸۵	۱,۹۲۹,۸۷۰	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ صادراتی فروش محصولات بر اساس فروش هرتن محصول با نرخ ۸۲۰ دلار و نرخ تسعیر ۱۴۵,۰۰۰ و نرخ متوسط فروش داخلی هرتن معادل ۱۱۲,۹۵۵,۰۰۰ ریال در برای دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ پیش بینی شده است.	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ فروش محصولات
نرخ خرید خوراک برای اتیلن برای هر تن ۶۳۰ دلار و EDC هر تن ۴۸۰ دلار با نرخ تسعیر ۱۴۵,۰۰۰ ریال می باشد. نرخ خرید کلر ۶,۳۰۹,۶۰۰ برای هرتن برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ پیش بینی شده است.	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ خرید مواد اولیه

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بهای تمام شده در سال ۱۳۹۹ براساس عملکرد سال ۱۳۹۸ با افزایش ۴۴ درصدی می باشد .
----------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۴۴۱	۴۴۰	۴۴۲
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۹۰	۱۸۶	۱۸۷

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱۵,۱۸۹,۴۱۱	۱,۲۷۲,۶۳۷	۴۵,۸۰۸,۵۳۴	۴,۸۵۹,۱۴۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۳,۲۱۹,۲۱۴	۱,۲۱۶,۹۰۱	۴۴,۹۶۲,۴۴۱	۴,۷۹۹,۷۴۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱,۱۰۴,۱۱۷	۹۹,۴۷۰	۸۴۶,۰۹۳	۸۹,۷۴۹
		۰	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی بر اساس سال ۱۳۹۸ با افزایش ۳۰ درصدی در نظر گرفته شده است.
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود حاصل از تسعیر ارز	۵۸,۲۸۶	۱۷۸,۴۲۵
سایر	۰	۴۴۳
	۰	۰
جمع	۵۸,۲۸۶	۱۷۸,۸۶۸

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰
هزینه عوارض آلاینده‌گی	۶۳,۷۳۷	۱۸۴,۲۳۶
تسعیر نرخ ارز	۰	۰
	۰	۰
جمع	۶۳,۷۳۷	۱۸۴,۲۳۶

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۱۵,۱۸۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱۵,۱۸۰	۰	۰	۰			۰		جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۱۵,۱۸۰	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تامین منابع مالی مورد نیاز شرکت از محل منابع داخلی می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ پیش بینی میگردد، هزینه های مالی از محل درآمدهای عملیاتی شرکت تامین میگردد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود سپرده گذاری بانکی و اوراق مشارکت	۳۶,۲۶۳	۳۲,۱۹۵
فروش دارایی های ثابت	۲,۴۱۰	۱,۶۰۱
سایر	۳,۱۹۷	۱۳,۰۵۵

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
	.	.
جمع	۴۱,۸۷۰	۴۶,۸۵۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۱۰۱,۲۳۰	۸۰	۱,۱۲۱,۷۹۲	۹۱۰,۰۰۰	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال جاری ۹۰ درصد می باشد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برنامه شرکت رسیدن تولید بر اساس ظرفیت اسمی و طراحی شده به میزان ۱۲۰ هزار تن محصول PVC می باشد.
----------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

در سال ۹۸ مجموعاً معادل ۲۹,۷۲۵,۰۷۵ دلار فروش ارز در سامانه نیما انجام شده است و الباقی منابع ارزی جهت واردات مواد اولیه، قطعات و تجهیزات کارخانه مصرف شده است. اقدامات لازم را در برنامه سال آتی جهت نوسازی، تعمیر و نگهداری ماشین آلات و تجهیزات کارخانه جهت پایداری و استمرار تولید می باشد.
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»